1

证券代码（A/H）：000063/763   证券简称（A/H）：中兴通讯     公告编号：201094

债券代码：115003              债券简称：中兴债1

中兴通讯股份有限公司

第一期股权激励计划

第二次授予的标的股票第一次解除限售完成公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

中兴通讯股份有限公司（以下简称“中兴通讯”或“公司”）于 2010 年 12

月 13日取得中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《股权激励股份解

除锁定申请受理回执》，现将有关情况公告如下：

一、 限制性股票解除限售情况

1、此次解除限售的标的股票共计 2,520,957 股，占公司总股本的比例约为

0.09%。

2、解除限售后的标的股票可上市流通的日期：2010年 12 月 15日（星期三）

二、标的股票解锁完成后的股本结构变动表

公司第五届董事会于第十三次会议确认参与公司第一期股权激励计划第二次

授予的激励对象中的 763 名激励对象满足《第一期股权激励计划》标的股票第一

次解锁条件，解锁数量共计为 2,520,957 股，本次解除限售完成后，公司总股本

未发生变化，股本结构发生了变化，详情见下表：

2

单位：股

股份类型 本次变动前 本次增减（+/-） 本次变动后

 股份数量

（股）

股份比例

（%）

股份数量

（股）

股份数量

（股）

股份比例

（%）

一、有限售条件股份 69,453,379 2.42% -2,520,957 66,932,422 2.33%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股
69,453,379 2.42% -2,520,957 66,932,422 2.33%

其中：境内法人持股

境内自然人持股（含高管股） 69,453,379 2.42% -2,520,957 66,932,422 2.33%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 2,797,278,305 97.58% 2,520,957 2,799,799,262 97.67%

1、人民币普通股 2,272,623,767 79.28% 2,520,957 2,275,144,724 79.37%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股(H 股) 524,654,538 18.30%  524,654,538 18.30%

4、其他

三、股份总数 2,866,731,684 100%  2,866,731,684 100%

（具体数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的上市公司股份结

构表为准）

中兴通讯股份有限公司董事会

2010 年 12 月 14 日